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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA ARNULFO LEONEL 
GARCIA. RAD. No.  2022/00030. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066470059217  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

16/04/2021 ABRIL 1,94 14 3.447.272,00 31.209,30 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 3.447.272,00 66.532,35 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 3.447.272,00 66.532,35 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 3.447.272,00 66.187,62 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 3.447.272,00 66.532,35 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 3.447.272,00 66.532,35 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 3.447.272,00 65.842,90 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 3.447.272,00 66.532,35 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 3.447.272,00 67.221,80 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 3.447.272,00 67.911,26 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 3.447.272,00 65.636,06 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 3.447.272,00 70.669,08 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 3.447.272,00 72.737,44 

1/05/2022 MAYO 2,18 30 3.447.272,00 75.150,53 

1/06/2022 JUNIO 2,24 30 3.447.272,00 77.218,89 

1/07/2022 JULIO 2,33 30 3.447.272,00 80.321,44 

1/08/2022 AGOSTO 2,42 30 3.447.272,00 83.423,98 

12/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 12 3.447.272,00 35.024,28 

INTERESES CORRIENTES  $       303.397,00  

INTERESES DE MORA   $    1.191.216,33  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    4.941.885,33  

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066470089441 

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

2/06/2021 JUNIO 1,93 28 8.481.700,00 152.783,69 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 8.481.700,00 162.848,64 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 8.481.700,00 163.696,81 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 8.481.700,00 163.696,81 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 8.481.700,00 162.000,47 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 8.481.700,00 163.696,81 
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1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 8.481.700,00 165.393,15 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 8.481.700,00 167.089,49 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 8.481.700,00 161.491,57 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 8.481.700,00 173.874,85 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 8.481.700,00 178.963,87 

1/05/2022 MAYO 2,18 30 8.481.700,00 184.901,06 

1/06/2022 JUNIO 2,24 30 8.481.700,00 189.990,08 

1/07/2022 JULIO 2,33 30 8.481.700,00 197.623,61 

1/08/2022 AGOSTO 2,42 30 8.481.700,00 205.257,14 

12/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 12 8.481.700,00 86.174,07 

INTERESES CORRIENTES  $    1.262.412,00  

INTERESES DE MORA   $    2.679.482,12  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  12.423.594,12  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066470126273 

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

23/10/2021 OCTUBRE 1,91 7 861.164,00 3.837,92 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 861.164,00 16.620,47 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 861.164,00 16.792,70 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 861.164,00 16.964,93 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 861.164,00 16.396,56 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 861.164,00 17.653,86 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 861.164,00 18.170,56 

1/05/2022 MAYO 2,18 30 861.164,00 18.773,38 

1/06/2022 JUNIO 2,24 30 861.164,00 19.290,07 

1/07/2022 JULIO 2,33 30 861.164,00 20.065,12 

1/08/2022 AGOSTO 2,42 30 861.164,00 20.840,17 

12/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 12 861.164,00 8.749,43 

INTERESES CORRIENTES  $         65.227,00  

INTERESES DE MORA   $       194.155,16  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    1.120.546,16  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066470059217 $    4.941.885,33 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066470089441 $  12.423.594,12 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066470126273 $    1.120.546,16 

TOTAL $ 18.486.025,61 

 


